
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/benzinovy-ohrivac-mil-tec-mt-plus-
cerny/

Benzínový ohřívač Mil-Tec MT-PLUS -
černý

Kód zboží: 15280002
Značka: Mil-Tec

Popis:
Ohříváček do kapsy fungující na principu vytěsnění tepla při bezplamenném okysličování
benzínových par

Vhodný pro lyžaře, vodáky, turisty, horolezce a všechny kterým je občas zima. Vhodný také
při nouzovém bivakování, pro rychlou pomoc při prochladnutí, k vyhřátí bot, k vyhřátí
spacích pytlů, pro rozmrazování zámků aut, pro rozmrazování vodovodů.

S ohřívačem by se nemělo manipulovat v uzavřených prostorách s možností nakupení
benzínových par.

Součástí dodání je praktický přepravní plátěný obal.

Hlava ohříváčku je spotřební materiál a lze ji dokoupit zvlášť.

Použité palivo: technický benzín

Objem zásobníku: cca 20 ml

Čas provozu: cca 3h

Spotřeba paliva: max. 3g/hod

Parametry:
• Hmotnost (g): 110
• Rozměry (cm): 9 x 6 x 1,5
• Typ kapesního ohřívače: benzínové
• Výška (cm): 9
• Šířka (cm): 6
• Hloubka (cm): 1,5

Fotky:

https://armik.cz/benzinovy-ohrivac-mil-tec-mt-plus-cerny/



	Benzínový ohřívač Mil-Tec MT-PLUS - černý

